
 
 

 

EDITAL Nº 003/2014 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS 

CONCURSO PÚBLICO Nº001/2016 - SAMU 

 
A Comissão Especial do Concurso Público nº 002/2016 do CIVAP/SAÚDE nomeada pelo 

Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e 
tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, artigo 38, § 3º do Estatuto do 
CIVAP/SAÚDE e o artigo 5.5., alíneas (e) e (g) do Protocolo de Intenções do CIVAP/SAÚDE, 

 
RESOLVE:  

 
TONAR PUBLICO os Resultados Finais do Concurso Público nº 002/2016. O Edital está afixada no 

átrio do CIVAP e no site www.civap.com.br, a disposição dos interessados, a partir de 15 de Dezembro de 

2016.  

Cargo: Médico Intervencionista 

 

E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será publicado e afixado 
nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no Edital 001/2016.  

Assis, 16 de Dezembro de 2016. 

 
 

LUCIANA BATISTA DA SILVA 

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público 

Classificação  NOME CPF Nota Prova 
Objetiva 

Nota Prova 
Prática 

Nota Geral  

1 EDER HIDEKI PONTES MUNEFIÇA 299.426.608-36 72 85 78.5 

2 GABRIEL SATO IKUHARA 
CAVALCANTI PICOS 

311.240.158-17 56 95 75.5 

3 IVAN PINHEIRO KARKLIS 31306040817 44 85 64.5 

4 RODRIGO SALA FERRO  388.592.158-89 52 75 63.5 

5 PATRÍCIA GATTI SILVA 326.438.598-80 48 75 61.5 

6 DANIELLE BELTRÃO TREVELIN 
COTRIM 

192.388.718-17 32 85 58.5 

7 JOSÉ JORGE SCHIAVON BUENO 324.070.038-70 40 65 52.5 

8 HERVAL POZZETTI DIAS NETTO 33164268840 60 80 70 

9 MARIANA FIGUEIREDO CORRÊA DE 
MEDEIROS 

330.949.838-71 48 90 69 

10 GLAUBER CORREIA DE OLIVEIRA 365958308-17 48 70 59 

11 MARINA RAVAGNANI 321.531.408-89 36 80 58 

12 FAUSTO TUCUNDUVA VERNASCHI 175.314.798-00 44 70 57 

Desclassificado JOSE FERNANDO FLORES CUNZA 074.409.421-67 40 0 0 

http://www.civap.com.br/

